
€ 5,00

€ 15,45

€ 1,00

€ 9,30

€ 37,25

€ 26,80

SERVIZIO MARITTIMO
TRIESTE - MUGGIA

linea marittima giornaliera (attiva tutto l’anno)

Tariffe in vigore dal 1° gennaio 2026

I bambini di età inferiore ai 10 anni viaggiano gratuitamente se accompagnati da  
un familiare in possesso di un regolare titolo di viaggio.

ACQUISTO BIGLIETTI
I titoli di viaggio sono acquistabili:
•	 direttamente a bordo delle motonavi (tutte le tipologie di biglietti e abbonamenti)
•	 tramite l’app Glimble FVG (biglietti di corsa semplice)
•	 tramite l’app Tpl Fvg (biglietti di corsa semplice e trasporto biciclette)

MA-TM-01     corsa singola

MA-TM-10     10 corse

MA-BICI    	   trasporto bicicletta

MA-TM-02     corsa andata e ritorno

MA-TM-50     50 corse

MA-BICI-50    50 corse

BIGLIETTI

ABBONAMENTI NOMINATIVI

TRASPORTO BICICLETTA

Tpl Fvg. Il trasporto pubblico locale in Friuli Venezia Giulia
Tpl Fvg scarl | via Caduti di An Nasiriyah 6, Gorizia
CF e PI 01024770313

www.tplfvg.it
call center: 040 971 2343
servizioclienti@tplfvg.it

TARIFFE PER I SERVIZI DI LINEA
DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE


