

**SERVIZIO MARITTIMO
TRIESTE - MUGGIA**

linea marittima giornaliera (attiva tutto l'anno)

Tariffe in vigore dal 1° gennaio 2026

BIGLIETTI

MA-TM-01	corsa singola	€ 5,00
MA-TM-02	corsa andata e ritorno	€ 9,30

ABBONAMENTI NOMINATIVI

MA-TM-10	10 corse	€ 15,45
MA-TM-50	50 corse	€ 37,25

TRASPORTO BICICLETTA

MA-BICI	trasporto bicicletta	€ 1,00
MA-BICI-50	50 corse	€ 26,80

ACQUISTO BIGLIETTI

I titoli di viaggio sono acquistabili:

- **direttamente a bordo delle motonavi** (tutte le tipologie di biglietti e abbonamenti)
- tramite l'app **Glimble FVG** (biglietti di corsa semplice)
- tramite l'app **Tpl Fvg** (biglietti di corsa semplice e trasporto biciclette)

I bambini di età inferiore ai 10 anni viaggiano gratuitamente se accompagnati da un familiare in possesso di un regolare titolo di viaggio.

